
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Assunzione del Segretario Generale 

 

IL PRESIDENTE 

VISTA la L. n. 84/94 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO il Decreto n. 224 del 28 maggio 2021 con cui il Ministro delle Infrastrutture e della 
Mobilità Sostenibili ha nominato Fulvio Lino Di Blasio Presidente dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

TENUTO CONTO della Deliberazione n. 6 del 10 settembre 2021 con cui il Comitato di Gestione 
ha nominato Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico 
Settentrionale, Antonella Scardino; 

VISTO il C.C.N.L. dei Dirigenti di aziende produttrici di beni e servizi, recepito dal protocollo 
d’intesa tra ASSOPORTI e FEDERMANAGER del 29 luglio 2021; 

PRESO ATTO del contratto disciplinante il rapporto di lavoro del Segretario Generale sottoscritto 
dall’interessata, 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

Con decorrenza 26 ottobre 2021, Antonella Scardino viene assunta alle dipendenze dell’Autorità 
di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale, con un contratto di lavoro subordinato a 
tempo determinato della durata di 4 anni e il ruolo di “Segretario Generale”, secondo quanto 
previsto dall’art. 10 della L. n. 84/1994. 

ARTICOLO 2 

L’Area Amministrazione del Personale è incaricata di provvedere per quanto di competenza. 

| PER |  IL PRESIDENTE 
 Fulvio Lino Di Blasio 

 


